Kupní cena a způsob její úhrady 

Kupní cena za předmětné nemovitosti byla stanovena na základě Zásad hospodaření s byty ve 
střešních nadstavbách a vestavbách schválených Zastupitelstvem města Rosice dne 
27.02.1996, ve znění příslušných dodatků, v celkové výši 440.000,-Kč (slovy: čtyři sta 
čtyřicet tisíc korun českých). Celá kupní cena ve výši 440.000,-Kč byla kupujícím uhrazena 
v roce 1996 na základě Smlouvy o složení vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní 
smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupující dne 27.12.1996, ve znění příslušných 
dodatků.